Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
12.533,60 (Doze Mil, Quinhentos e Trinta e Três Reais e Sessen-
ta Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 
23/04/2014. 2) R$ 230.829,65 (Duzentos e Trinta Mil, Oitocentos e 
Vinte e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos) relativos ao FUN-
DEB, distribuídos dia 23/04/2014. 3) R$ 5.828,51  (Cinco Mil, Oi-
tocentos e Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Um Centavos) relativos 
ao RPM, distribuídos dia 23/04/2014.  Fernandópolis, 23 de abril

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.294.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 261/2014.             
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
PROCESSO Nº. 046/2013.	
Contratado: BEPPU´S RESTAURANTE LTDA EPP .
VALOR: R$ 8.625,00            ASSINATURA: 15/04/2014.
OBJETO: “Fornecimento de 1500 (um mil e quinhentos) ser-

viços de Coffe Break - Padrão 2, a ser oferecido aos participantes 
do evento “I Jornada da Proteção Social Especial: Criança e Ado-
lescente”, que ser realizará nos dias 06, 07 e 08 de maio de 2014, 
dás 08:00 as 17:00 hrs, no salão de festas do “Tamburi”, Aveni-

[...]

EMPRESA VENCEDORA: CECOP – CENTRAL DE CÓPIAS E PAPELARIA LTDA
OBJETO: Aquisição de materiais de papelaria e escritório para uso em várias secretarias desta municipalidade, com previsão de con-
sumo no decorrer de 12 meses”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 200.106,15 (duzentos mil, cento e seis reais e quinze centavos).
Assinatura da Ata de Registro de Preços: 23 de Abril de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23 de abril de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: quinta-feira, 24 de abril de 2014.

[...]

EMPRESA VENCEDORA: AQUARIUS MAGAZINE FERNANDÓPOLIS LTDA ME
OBJETO: Aquisição de materiais de papelaria e escritório para uso em várias secretarias desta municipalidade, com previsão de con-
sumo no decorrer de 12 meses”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 169.957,94 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos).
Assinatura da Ata de Registro de Preços: 23 de Abril de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 23 de abril de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação:

[...]

29 MIÇANGA GRANDE - PRETA - POTE COM 200 GRS. 100 PT 5,45 545,00 REFLEX 
30 MIÇANGA GRANDE - VERDE BANDEIRA - POTE COM 200 GRS. 100 PT 5,45 545,00 REFLEX 
31 MIÇANGA GRANDE - VERMELHA - POTE COM 200 GRS. 100 PT 5,45 545,00 REFLEX 

VALOR ESTIMADO: R$ 169.957,94 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa 
e quatro centavos). 
Assinatura da Ata de Registro de Preços: 23 de Abril de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS
De acordo com o art. 5º da Lei Federal nº 8.666/93, JUSTIFICA-

MOS as alterações na Ordem Cronológica de Pagamentos, a saber: